
 

 

２０２０年１月１０日 

 

各位 

 

代表取締役社長 藤田 武敏 

電話０６－６２４３－６３４１ 

 

岡山サービスセンター移転のお知らせ 

 

 

 この度、当社は下記のとおり岡山サービスセンターを移転することといたしましたので、

お知らせいたします。 

 これを機に社員一同、心新たに精励努力いたします所存でございますので、今後も変わら

ぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 移転先新住所  

〒７１０－００２６ 

岡山県倉敷市加須山１４４－３ 

電話番号  ０８６－４８４－４７００ 

ＦＡＸ番号 ０８６－４８４－４７０２ 

 

 

２．業務開始日 

２０２０年１月１５日（水） 

 

 

３．移転の理由 

より地域に密着したお客様へのサービスの向上を図るため 

 

 

以 上 


